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ПОВИКУВАЊЕ НА ИГРА  

 ЧЕК-ЛИСТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА СОЦИЈАЛНАТА ВЕШТИНА 
 

 
 
 
Компоненти 

Датум:_________________ 
Место:_________________ 
Личност со која ученикот вежба: 
_______________________ 
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_______________________ 

Датум:_________________ 
Место:_________________ 
Личност со која ученикот вежба: 
_______________________ 
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Коментар 

Одредува игра 
         

Одредува 
другар со кој 
сака да си игра. 

         

Прашува 
„Сакаш ли да 
си играме ...“? 

         

Си игра ако му 
одговорат 
„Да“.  

         

Прашува некој 
друг/си игра 
сам ако му 
одговорат 
„Не“.  
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Во соодветното поле обележете со ознака  + на кој начин ученикот ги изведува компонентите на вештината (самостојно или со 
поттикнување). Во полето „коментари“ можете да запишете дополнителни детали во врска со изведувањето на компонентата. 
Пополнете посебна табела за секоја прилика за вежбање.   

Забележете ги ситуациите кои спонтано настанале, и како детето во тие ситуации ја извело вештината. Умножете го формуларот за 
бележење според потребите. 

 

Датум:_________________ 
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______________________________________________________________________________________________________________________
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Како детето постапило: 
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